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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A, me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, Pall. 

46, H. 2 Tiranë & “I Ri” sh.p.k, NUIS L71726018M, me adresë: Njësia Bashkiake nr.2, Rruga 

“Dervish Hima", Tiranë & “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k, NUIS  

K82206013U me adresë: Rruga “Kajo Karafili”, Pallati i Bimbasheve nr.1, Sh.1, Ap. 2, 

Tiranë.   

 

Procedura e prokurimit: Shërbim Konsulence- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ku jo të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/ REF-75536-10-14-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i Marreveshjes Kuadër: “Studime fizibiliteti, plane biznesi, plane zhvillimore, 

plane menaxhimi dhe veprimi,  masterplane, projekt – ide teknike.” 

 

Objekti i minikonkursit: “Shërbime projektimi për hartimin e projektit teknik për: “Polin e ri të 

teknologjisë së informacionit dhe sigursë kibernetike”. Fondi limit i minikonkursit: 

    - Vlera Minimale 8,338,155 lek pa TVSH 

-  Vlera Maksimale 9,119,861 lek pa TVSH 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme x 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në minikonkurs këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1.BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A & “I Ri” sh.p.k, NUIS L71726018M & 

“CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k, NUIS  K82206013U. Vlera e ofertës 

8,338,155 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 97.00. 

 

2. BOE “TAULANT” sh.p.k. NUIS K61617040L & “ABKONS” shpk., NUIS K61926012O. Vlera 

e ofertës 8,338,155 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 96.00. 
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3.BOE “METRO_POLIS” NUIS K72223005V & “3TI PROGETTI ITALIA – INGEGNERIA 

INTEGRATA S.P.A” & “Horwath i Horwath Consulting Zagreb d.o.o” subjekt i huaj. Vlera e ofertës 

8,338,155 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 96.00. 

 

4.BOE “KKG PROJECT” shpk NUIS L41915003F & “F&M INGEGNERIA” S.p.A” person juridic 

i huaj me NIPT 02916640275 & “MAU” NUIS L73002402F. Vlera e ofertës 8,338,155 lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve 95.00. 

 

5.BOE “SRP ALBANIAN ENGINEERING” NUIS L81728013G & "SRP Albania" NUIS 

L81529013F & “Casanova + Hernandez architects Dega Shqiptare NUIS L82016014E. Vlera e 

ofertës 9,119,000 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 91.72. 

 

6.OE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” shpk., NUIS K61814023M. Vlera e ofertës 

9,113,861 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 90.74.  

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka të skualifikuar.   

 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS 

L42403012A, me adresë: Rruga “Sami Frasheri”, Pall. 46, H. 2 Tiranë & “I Ri” sh.p.k, NUIS 

L71726018M, me adresë: Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “Dervish Hima", Tiranë & “CONSULTING 

& MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k, NUIS  K82206013U me adresë: Rruga “Kajo Karafili”, 

Pallati i Bimbasheve nr.1, Sh.1, Ap. 2, Tiranë, ofertës 8,338,155 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 97.00, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Për: BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A, me adresë: Rruga “Sami Frashëri”, Pall. 

46, H. 2 Tiranë & “I Ri” sh.p.k, NUIS L71726018M, me adresë: Njësia Bashkiake nr.2, Rruga 

“Dervish Hima", Tiranë & “CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k, NUIS  

K82206013U me adresë: Rruga “Kajo Karafili”, Pallati i Bimbasheve nr.1, Sh.1, Ap. 2, 

Tiranë.   

 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 22 datë 29 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   343/491 

Procedura e prokurimit: Shërbim Konsulence- Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ku jo të gjitha 

kushtet janë të përcaktuara. 

Numri i referencës së procedurës/ REF-75536-10-14-2020. 

 

Përshkrim i shkurtër i Marreveshjes Kuadër: “Studime fizibiliteti, plane biznesi, plane zhvillimore, 

plane menaxhimi dhe veprimi,  masterplane, projekt – ide teknike.” 

 

Objekti i minikonkursit: “Shërbime Projektimi për Hartimin e Mastër Planit dhe Projektit Teknik Për: 

“Ndërtimin e Godinave dhe Parkut të “Poli i Festivaleve dhe Industrisë Kreative” Drenovë, Korcë, 

Për: “Mbështetje e Infrastrukturës Akomoduese për ndërhyrje, për përmirësimin e Atraksionit 

Turistik në Drenovë.” 

    - Vlera Minimale 7,739,905 lek pa TVSH 

- Vlera Maksimale 9,880,323 lek pa TVSH 

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme x 

 

Njoftojme se, kanë qenë pjesëmarrës në minikonkurs këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

 

1. BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS L42403012A & “I Ri” sh.p.k, NUIS L71726018M & 

“CONSULTING & MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k, NUIS  K82206013U. Vlera e ofertës  

7,739,905 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 97.00. 

 

2. BOE “TAULANT” sh.p.k. NUIS K61617040L & “ABKONS” shpk., NUIS K61926012O. Vlera 

e ofertës 7,739,905 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 96.00. 

 

3. OE “Geosat Group” sh.p.k., NUIS K21624005I. Vlera e ofertës 7,739,905 lekë pa tvsh. Totali i 

pikëve 96.00. 

 

4. BOE “METRO_POLIS” NUIS K72223005V & “3TI PROGETTI ITALIA – INGEGNERIA 

INTEGRATA S.P.A” & “Horwath i Horwath Consulting Zagreb d.o.o” subjekt i huaj. Vlera e ofertës 

7,739,905 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 95.00. 

 

5. OE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” shpk., NUIS K61814023M. Vlera e ofertës 

9,880,323 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 86.17. 

 

6. BOE “SRP ALBANIAN ENGINEERING” NUIS L81728013G & "SRP Albania" NUIS 

L81529013F & “Casanova + Hernandez architects Dega Shqiptare NUIS L82016014E. Vlera e 

ofertës 9,880,000 lekë pa tvsh. Totali i pikëve 85.17. 

 

7. BOE “KKG PROJECT” shpk NUIS L41915003F & “F&M INGEGNERIA” S.p.A” person juridic 

i huaj me NIPT 02916640275 & “MAU” NUIS L73002402F. Vlera e ofertës 9,880,323 lekë pa tvsh. 

Totali i pikëve 84.17. 

 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka të skualifikuar.   

 

* * * 
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Buletini Nr. 22 datë 29 Prill 2024                                                   Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   344/491 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë BOE “ARCHISPACE” sh.p.k NUIS 

L42403012A, me adresë: Rruga “Sami Frasheri”, Pall. 46, H. 2 Tiranë & “I Ri” sh.p.k, NUIS 

L71726018M, me adresë: Njësia Bashkiake nr.2, Rruga “Dervish Hima", Tiranë & “CONSULTING 

& MANAGEMENT ALBANIA” sh.p.k, NUIS  K82206013U me adresë: Rruga “Kajo Karafili”, 

Pallati i Bimbasheve nr.1, Sh.1, Ap. 2, Tiranë, ofertës 7,739,905 lekë pa tvsh, Totali i pikëve 97.00, 

është identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të  Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 
 

Për:  BOE “ATELIER 4” sh.p.k. NUIS K31812012H, me adrese: Rruga e Kosovareve, 

ndertesa 35, hyrja 6, apartamenti 4/1, Tiranë & "SEED CONSULTING" Sh.p.k, NUIS 

L41824014Q, me adresë: Rruga "E Kosovarëve", Ndërtesa 35, H. 6, Ap. 2, Njësia 

Administrative Nr. 5,1019, Tiranë . 

 

Procedura e prokurimit: Tender i Hapur Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ku jo të gjitha kushtet 

janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës së procedurës/Loti 2 - REF-75546-10-14-2020   

 

Përshkrim i shkurtër i Marreveshjes Kuadër: Loti 2: “Hartimi i projekteve teknike të detajuara të 

objekteve të rikualifikimit të trashëgimisë kulturore, trashëgimisë arkitektonike, muzealizimit dhe 

rigjenerimit të fasadave”,  

 

Objekti i minikonkursit: Shërbime projektimi për hartimin e projektit teknik për: “Kolegji i Evropës, 

Tiranë. Fondi limit i minikonkursit:   

- Vlera maksimale 18,225,068 lekë pa TVSH 

- Vlera minimale 15,301,513 lekë pa TVSH  

(Në përputhje me VKM nr. 354 datë 11.5.2016 “Për miratimin e manualit të tarifave për shërbime në 

planifikim të territorit.) 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit: oferta ekonomikisht më e favorshme x 
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